ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN CẨM MỸ

–––––––––

BAN THƯỜNG TRỰC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

	Số:       /CV-MT
	Cẩm Mỹ,  ngày  06 tháng 5  năm  2019

	V/v đề nghị hỗ trợ cán bộ

tham gia hội thị “Cán bộ Mặt trận

cơ sở giỏi” năm 2019

	Kính gửi:
	- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện.

Thực hiện thông báo số 276-/TB-MTTQ-BTT, ngày 26/4/2019 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN về việc triệu tập các thí sinh tham gia Hội thi “Cán bộ Mặt trận cơ sở giỏi” năm 2019.
Dự kiến Hội thi diễn ra vào lúc 08h, ngày 14 tháng 5 năm 2019.
Để đảm bảo một số nội dung trong các phần thi, Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện kính đề nghị lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện tạo điều kiện hỗ trợ cán bộ và trân trọng kính mời đồng chí Nguyễn Thị Kim Thoa – cán bộ Trung tâm văn hóa – Thể thao huyện cùng tham gia một số nội dung trong Hội thi, nhằm góp phần cho phần thi của đội Mặt trận huyện Cẩm Mỹ thành công.

Kính mong Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa – Thể thao huyện quan tâm hỗ trợ.
	* Nơi nhận

-  Như trên.
- Đ/c Nguyễn Thị Kim Thoa;

-  Ban Thường trực MTTQVN huyện.

- Lưu  VP.

	TM/ BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH
Trương Minh Nguyệt